

Låsekompaniet ApS
Rosenvangs Allé 195A, st. th, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 33 06 31 99

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023

Anders Haunstrup Mathiasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Låsekompaniet ApS Rosenvangs Allé 195A, st. th 8270 Højbjerg |
| | CVR-nr.: 33 06 31 99 |
| | Stiftet: 13. juli 2010 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår |
| Direktion | Anders Haunstrup Mathiasen Jesper Snedker |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank, Dalgasgade 30, 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af låsesmedearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 udgør et underskud på 174 tkr. mod et overskud i 2021 på 51 tkr.

Selskabet har i regnskabsåret overtaget Højbjerg Låseservice. Der har udelukkende været drift i Højbjerg i 4 måneder i 2022, hvilket har medvirket til, at resultatet er negativt. Årets resultat anses på baggrund heraf for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med 6 tkr. Selskabets kapitalejere forventer at foretage kapitalforhøjelse i selskabet ved gældskonvertering i løbet af 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 379.609 | 67.555 |
| 1 Personaleomkostninger | -517.326 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -32.740 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -52.245 | -1.537 |
| Resultat før skat | -222.702 | 66.018 |
| 3 Skat af årets resultat | 48.975 | -14.524 |
| Årets resultat | -173.727 | 51.494 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 51.494 |
| Disponeret fra overført resultat | -173.727 | 0 |
| Disponeret i alt | -173.727 | 51.494 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-----------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Grunde og bygninger | 1.794.121 | 0 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 88.889 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.883.010</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.883.010</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 350.000 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | <u>350.000</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 156.571 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 62.336 | 13.361 |
| Periodeafgrænsningsposter | 26.919 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>245.826</u> | <u>13.361</u> |
| Likvide beholdninger | 80.549 | 262.020 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>676.375</u> | <u>275.381</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.559.385</u> | <u>275.381</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|--|-------------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -130.628 | 43.099 |
| Egenkapital i alt | | <u>-5.628</u> | <u>168.099</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til pengeinstitutter | | 1.623.227 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 114.414 | 20.750 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 667.831 | 51.581 |
| Anden gæld | | 159.541 | 34.951 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>2.565.013</u> | <u>107.282</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.565.013</u> | <u>107.282</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.559.385</u> | <u>275.381</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | -8.395 | 116.605 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 51.494 | 51.494 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 43.099 | 168.099 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -173.727 | -173.727 |
| | 125.000 | -130.628 | -5.628 |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|--|------------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 458.283 | 0 |
| Pensioner | 55.300 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.743 | 0 |
| | 517.326 | 0 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 0 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 52.245 | 1.537 |
| | 52.245 | 1.537 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -48.975 | 14.524 |
| | -48.975 | 14.524 |
| | 31/12 2022 | 31/12 2021 |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Tilgang i årets løb | 1.814.280 | 0 |
| Kostpris ultimo | 1.814.280 | 0 |
| Årets af-/nedskrivninger | -20.159 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -20.159 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.794.121 | 0 |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Tilgang i årets løb | 100.000 | 0 |
| Kostpris ultimo | 100.000 | 0 |
| Årets af-/nedskrivninger | -11.111 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -11.111 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 88.889 | 0 |
| | | |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.013 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. | | |
| | | |
| 7. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |